
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ПРИМОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ 

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

 20 декабря  2022 г. №62/116 
 
 

 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Приморской сельской Думы 
 от 30.12.2021 №45/84  «О бюджете Приморского сельского поселения 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 
 

        

 

Заслушав и обсудив информацию Главы Приморского сельского поселения И.И. 
Чижова, Приморская сельская Дума  
 
РЕШИЛА: 
 
 
1. Внести в Решение Приморской сельской Думы  от 30.12.2021 №45/84 «О бюджете 
Приморского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 
следующие изменения и дополнения: 

1.1. приложение  1 изложить в следующей редакции (прилагается); 
1.2. приложение  4 изложить в следующей редакции (прилагается); 
1.3. приложение  7 изложить в следующей редакции (прилагается); 

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу поселения. 
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Коммунар». 
 
 
 
 
 
 

 
Глава Приморского сельского поселения    И.И. Чижов 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Пояснительная записка 
по внесению изменений и дополнений в решение  
Приморской сельской Думы  от 30.12.2021 №45/84  

«О бюджете Приморского сельского поселения на 2022 год  
и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 
 
 

 
В расходной части в разрезе разделов, подразделов внесены изменения и 

уточнены бюджетные ассигнования: 
 
 
- по разделу, подразделу 0113 Другие общегосударственные вопросы 

уменьшены расходы в сумме 17,9 тыс. руб. 
- по разделу, подразделу 0503 Благоустройство увеличены расходы в сумме 77,9 

тыс. руб. 
- по разделу, подразделу 1204 Другие вопросы в области средств массовой 

информации уменьшены расходы в сумме 60,0 тыс. руб. 
 

 
                  
 
 
 
 
 
 
Глава Приморского сельского поселения                        И.И. Чижов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Письмо 1 
   
 Финансовый отдел администрации 
 Быковского муниципального района 
 Трыханкиной Ю.С.  
   

Администрация Приморского сельского поселения просит Вас подготовить пакет 
документов на заседание Приморской сельской Думы по корректировке бюджетных 
ассигнований по бюджету Приморского сельского поселения на 2022 год в разрезе 

разделов, подразделов и статей. 

  руб. 
Разделы, целевая статья, вид расхода 2022 г. В том числе: 

 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  

ИТОГО 0,00 0,00 
0503 90015 00004 244 310 107 438,00 107 438,00 
0503 90015 00004 244 225 -29 588,00 -29 588,00 
1204 90021 00001 244 226 -59 950,00 -59 950,00 
0113 90006 40001 853 297 -17 900,00 -17 900,00 

 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  

ИТОГО 0,00 0,00 
Дефицит/Профицит 0,00 0,00 



 

 

 

 

 

 

 

   
Глава Приморского   
сельского поселения  И.И. Чижов 

   
   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Письмо 2 
   
 Финансовый отдел администрации 
 Быковского муниципального района 
 Трыханкиной Ю.С.  
   

Администрация Приморского сельского поселения просит Вас на основании решения 
Приморской сельской Думы от 20.12.2022 №62/116 внести изменения в роспись 

бюджета на 2022 год в разрезе разделов, подразделов и статей. 

  руб. 
Разделы, целевая статья, вид расхода 2022 г. В том числе: 

 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
   

ИТОГО 0,00 0,00 
0503 90015 00004 244 310 107 438,00 107 438,00 
0503 90015 00004 244 225 -29 588,00 -29 588,00 
1204 90021 00001 244 226 -59 950,00 -59 950,00 
0113 90006 40001 853 297 -17 900,00 -17 900,00 

 0,00  



 

 

 

 

 

 

 

 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  

ИТОГО 0,00 0,00 
Дефицит/Профицит 0,00 0,00 

   
Глава Приморского   
сельского поселения  И.И. Чижов 

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 

       

Изменение сметных назначений                                                                                                 
в разрезе отраслей и кварталов на 2022 год 

       

       
Статья Приморское 

сельское поселение 
За  2022 

год 
Квартал 

 I II III IV 
000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 
     

000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 0,0     
000 1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, зачисляемые в 
бюджеты субъектов РФ 

0,0     

000 1 03 02240 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные 
масла для дизельных и карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, 
зачисляемые в бюджеты субъектов РФ 

0,0     

000 1 03 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 
автомобильный бензин, производимый 
на территории РФ, зачисляемые в 
бюджеты субъектов РФ 

0,0     

000 1 03 02260 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 
автомобильный бензин, производимый 
на территории РФ, зачисляемые в 
бюджеты субъектов РФ 

0,0     

000 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 0,0     
000 1 06 01000 10 0000 110 Налоги на имущество физических лиц 0,0     



 

 

 

 

 

 

 

000 1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 0,0     
000 1 08 00000 10 0000 000 Государственная пошлина 0,0     
000 1 11 05000 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном 
управлении федеральных органов 
государственной власти и созданных 
ими учреждений (за исключением 
имущества федеральных бюджетных и 
автономных учреждений) 

0,0     

000 1 13 00000 10 0000 130 Доходы от оказания платных услуг и 
компенсации затрат государства 

0,0     

000 1 14 06000 10 0000 430 Доходы от продажи земельных 
участков, находящихся в 
государственной и муниципальной 
собственности 

0,0     

000 1 16 00000 10 0000 140 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 0,0     
000 1 19 00000 10 0000 000 Возврат остатков субсидий, субвенций 

из бюджетов поселений 
0,0     

ИТОГО  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ      
000 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений 

на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 

0,0     

000 2 02 25467 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских 
поселений на обеспечение развития и 
укрепления материально-технической 
базы домов культуры в населенных 
пунктах с числом жителей до 50 тысяч 
человек 

0,0     

000 2 02 25497 10 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных 
образований Волгоградской области на 
предоставление молодым семьям 
социальных выплат на приобретение 
жилого помещения или создание 
объекта индивидуального жилищного 
строительства в рамках реализации 
подпрограммы «Молодой семье – 
доступное жилье» 

0,0     

000 2 02 25555 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских 
поселений на  поддержку 
государственных программ субъектов 
Российской Федерации  и 
муниципальных программ 
формирования современной городской 
среды 

0,0     

000 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских 
поселений 

0,0     

000 2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских 
поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации 

0,0     

000 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских 
поселений на осуществление 
первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

0,0     



 

 

 

 

 

 

 

000 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов 
муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями 

0,0     

000 2 02 45519 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений на поддержку отрасли 
культуры 

0,0     

000 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений 

0,0     

000 2 18 05010 10 0000 180 Доходы бюджетов сельских поселений 
от возврата бюджетными 
учреждениями остатков субсидий 
прошлых лет 

0,0     

000 2 18 60010 10 0000 180 Доходы бюджетов сельских поселений 
от возврата остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов 
муниципальных районов 

0,0     

ИТОГО  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
ВСЕГО  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
000 0000 000000 000 960 РАСХОДЫ      
0100 Общегосударственные вопросы -17,9 0,0 0,0 0,0 -17,9 
0102 Функционирование высшего 

должностного лица субъекта РФ и 
муниципального образования 

0,0     

0103 Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 

0,0     

0104 Функционирование Правительства РФ, 
высших исполнительных органов гос. 
власти субъектов РФ, местных 
Администраций 

0,0     

0107 Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 

0,0     

0111 Резервный фонд 0,0     
0113 Другие общегосударственные вопросы -17,9    -17,9 
0200 Национальная оборона 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
0203 Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 
0,0     

0300 Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

0310 Обеспечение пожарной безопасности 0,0     
0400 Национальная экономика 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
0405 Сельское хозяйство и рыболовство 0,0     
0409 Дорожное хозяйство 0,0     
0412 Другие вопросы в области 

национальной экономки 
0,0     

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 77,9 0,0 0,0 0,0 77,9 
0501 Жилищное хозяйство 77,9     



 

 

 

 

 

 

 

0502 Коммунальное хозяйство 0,0     
0503 Благоустройство 77,9    77,9 
0505 Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 
0,0     

0700 Образование 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
0707 Молодежная политика 0,0     
0800 Культура, кинематография 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
0801 Культура 0,0     
1000 Социальная политика 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
1001 Пенсионное обеспечение 0,0     
1003 Социальное обеспечение населения 0,0     
1004 Охрана семьи и детства 0,0     
1100 Физическая культура и спорт 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
1102 Массовый спорт 0,0     
1200 Средства массовой информации -60,0 0,0 0,0 0,0 -60,0 
1204 Другие вопросы в области средств 

массовой информации 
-60,0    -60,0 

ИТОГО  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
ДЕФИЦИТ / ПРОФИЦИТ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
       
       
       
       
Глава Приморского сельского поселения                                                             И.И. Чижов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

  
 
 
 

Приложение  1 
к решению 

Приморской сельской 
Думы 



 

 

 

 

 

 

 

 
 Бюджет Приморского сельского 

поселения на 2022 год 

от 20.12.2022 №62/116 
  

  тыс. руб.  

Код по бюджетной 
классификации 

Наименование показателя План Уточнен
ный 
план 

Отклоне
ние 

 Раздел 1. ДОХОДЫ    
000 1 00 00000 00 0000 000   НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 6 821,4 6 821,4 0,0 
000 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 3 012,3 3 012,3 0,0 
000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 3 012,3 3 012,3 0,0 
000 1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 

РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РФ 
2 671,4 2 671,4 0,0 

000 1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное 
топливо, зачисляемые в бюджеты субъектов РФ 

1 329,8 1 329,8 0,0 

000 1 03 02240 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла 
для дизельных и карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, зачисляемые в бюджеты субъектов 
РФ 

7,3 7,3 0,0 

000 1 03 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, производимый на территории РФ, 
зачисляемые в бюджеты субъектов РФ 

1 487,3 1 487,3 0,0 

000 1 03 02260 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, производимый на территории РФ, 
зачисляемые в бюджеты субъектов РФ 

-153,0 -153,0 0,0 

000 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 360,0 360,0 0,0 
000 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 360,0 360,0 0,0 
000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 629,2 629,2 0,0 
000 1 06 01000 10 0000 110 Налоги на имущество физических лиц 100,0 100,0 0,0 
000 1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 529,2 529,2 0,0 
000 1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 35,0 35,0 0,0 
000 1 08 00000 10 0000 000 Государственная пошлина 35,0 35,0 0,0 
000 1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 

100,5 100,5 0,0 

000 1 11 05000 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
федеральных органов государственной власти и 
созданных ими учреждений (за исключением 
имущества федеральных бюджетных и 
автономных учреждений) 

100,5 100,5 0,0 

000 1 13 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 

0,0 0,0 0,0 

000 1 13 00000 10 0000 130 Доходы от оказания платных услуг и 
компенсации затрат государства 

  0,0 

000 1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ ДОХОДОВ 

0,0 0,0 0,0 

000 1 14 06000 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в государственной и 
муниципальной собственности 

  0,0 

000 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 13,0 13,0 0,0 
000 1 16 00000 10 0000 140 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 13,0 13,0 0,0 
000 1 19 00000 00 0000 000 ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, 

СУБВЕНЦИЙ ИЗ БЮДЖЕТОВ ПОСЕЛЕНИЙ 
0,0 0,0 0,0 

000 1 19 00000 10 0000 000 Возврат остатков субсидий, субвенций из 
бюджетов поселений 

  0,0 

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 817,8 4 817,8 0,0 



 

 

 

 

 

 

 

000 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 

3 927,0 3 927,0 0,0 

000 2 02 25467 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 
обеспечение развития и укрепления 
материально-технической базы домов культуры 
в населенных пунктах с числом жителей до 50 
тысяч человек 

  0,0 

000 2 02 25497 10 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных 
образований Волгоградской области на 
предоставление молодым семьям социальных 
выплат на приобретение жилого помещения или 
создание объекта индивидуального жилищного 
строительства в рамках реализации 
подпрограммы «Молодой семье – доступное 
жилье» 

  0,0 

000 2 02 25555 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на  
поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации  и муниципальных 
программ формирования современной 
городской среды 

  0,0 

000 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений   0,0 
000 2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на 

выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации 

8,8 8,8 0,0 

000 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

310,0 310,0 0,0 

000 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 

  0,0 

000 2 02 45519 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений на поддержку 
отрасли культуры 

  0,0 

000 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений 

572,0 572,0 0,0 

000 2 02 25243 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 
строительство и реконструкцию (модернизацию) 
объектов питьевого водоснабжения 

  0,0 

000 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений 

  0,0 

000 2 18 05010 10 0000 180 Доходы бюджетов городских поселений от 
возврата бюджетными учреждениями остатков 
субсидий прошлых лет 

  0,0 

000 2 18 60010 10 0000 180 Доходы бюджетов городских поселений от 
возврата остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов 
муниципальных районов 

  0,0 

000 8 90 00000 00 0000 000 ВСЕГО ДОХОДОВ 11 639,2 11 639,2 0,0 
 РАЗДЕЛ 2. Р А С Х О Д Ы    
0100 Общегосударственные вопросы 3 816,7 3 798,8 -17,9 
0102 Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

892,6 892,6 0,0 



 

 

 

 

 

 

 

0103 Функционирование законодательных 
(представительных) органов государственной 
власти и представительных органов 
муниципальных образований 

  0,0 

0104 Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 

2 797,5 2 797,5 0,0 

0107 Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 

  0,0 

0111 Резервные фонды 2,0 2,0 0,0 
0113 Другие общегосударственные вопросы 124,6 106,7 -17,9 
0200 Национальная оборона 310,0 310,0 0,0 
0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 310,0 310,0 0,0 
0300 Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
1 435,9 1 435,9 0,0 

0309 Гражданская оборона   0,0 
0310 Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная безопасность 
 

1 435,9 1 435,9 0,0 

0400 Национальная экономика 3 521,2 3 521,2 0,0 
0405 Сельское хозяйство и рыболовство   0,0 
0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 3 467,2 3 467,2 0,0 
0412 Другие вопросы в области национальной 

экономки 
54,0 54,0 0,0 

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 738,0 815,9 77,9 
0501 Жилищное хозяйство 36,0 36,0 0,0 
0502 Коммунальное хозяйство   0,0 
0503 Благоустройство 702,0 779,9 77,9 
0505 Другие вопросы в области жилищно-коммунального 

хозяйства 
 0,0 

0700 Образование 36,0 36,0 0,0 
0707 Молодежная политика 36,0 36,0 0,0 
0800 Культура, кинематография 2 040,3 2 040,3 0,0 
0801 Культура 2 040,3 2 040,3 0,0 
1000 Социальная политика 0,0 0,0 0,0 
1001 Пенсионное обеспечение   0,0 
1003 Социальное обеспечение населения   0,0 
1004 Охрана семьи и детства   0,0 
1100 Физическая культура и спорт 0,0 0,0 0,0 
1102 Массовый спорт   0,0 
1200 Средства массовой информации 136,0 76,0 -60,0 
1204 Другие вопросы в области средств массовой 

информации 
136,0 76,0 -60,0 

1300 Обслуживание государственного 
(муниципального) долга 

0,0 0,0 0,0 

1301 Обслуживание государственного 
(муниципального) внутреннего долга 

  0,0 

000 0000 000000 000 960 ВСЕГО РАСХОДОВ 12 034,1 12 034,1 0,0 
000 7900 000000 000 000 ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс")                                                                  

ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус") 
-394,9 -394,9  

 РАЗДЕЛ 3.  ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ 
СУБЪЕКТОВ РФ И МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ 

 
 
 

 
 
 

 

000 02 01 01 00 10 0000 710 Бюджетные кредиты, полученные от других 
бюджетов бюджетной системы Российской 

   



 

 

 

 

 

 

 

Фе6дерации бюджетами поселений 

000 02 01 02 00 10 0000 710 Кредиты, полученные в валюте Российской 
Федерации от кредитных организаций 
бюджетами поселений 

   

000 08 02 01 00 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов поселений 

-11 
639,2 

-11 
639,2 

 

000 08 02 01 00 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов поселений 

12 034,1 12 034,1  

000 90 00 00 00 00 0000 000 Итого источников внутреннего 
финансирования 

-394,9 -394,9  

     
     

     

     

Глава Приморского сельского поселения                                                      И.И. Чижов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

  Приложение  4  
к решению 
Приморской сельской 
Думы 
от 20.12.2022  
№62/116 

 

 

    

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,  
целевым статьям и видам расходов 

Приморского сельского поселения на 2022 г. 
      

     тыс.руб 

Наименование Разд
ел 

Подра
здел 

Целева
я статья 
(государ
ственна
я 
програм
ма и 
непрогр
аммное 
направл
ение 
деятель
ности) 

Группа 
вида 
расхо
дов 

План 

Приморское сельское поселение      

Общегосударственные вопросы 01 00   3 798,8 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 

01 02   892,6 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

01 02 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 

01 02 900 100 892,6 

Функционирование законодательных (представительных) 
органов государственной власти и представительных 
органов муниципальных образований 

01 03   0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

01 03 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 

01 03 900 100 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

01 03 900 200 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 03 900 800 0,0 
Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 

01 04   2 797,5 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

01 04 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 

01 04 900 100 1 187,3 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

01 04 900 200 1 406,4 

Иные межбюджетные трансферты 01 04 900 500 117,8 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 900 800 86,0 



 

 

 

 

 

 

 

Резервные фонды 01 11   2,0 
Резервные фонды 01 11 900   
Резервные фонды 01 11 900 800 2,0 
Другие общегосударственные вопросы 01 13   106,7 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

01 13 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 

01 13 900 100 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

01 13 900 200 102,2 

Иные межбюджетные трансферты 01 13 900 500 0,0 
Исполнение судебных актов РФ и мировых соглашений по 
возмещению вреда, причиненного в результате незаконных 
действий (бездействия) органов государственной власти, 
органов местного самоуправления либо должностных лиц этих 
органов, а также в результате деятельности казенных 
учреждений 

01 13 900 800 4,5 

Национальная оборона 02 00   310,0 

Мобилиззационная и вневойсковая подготовка 02 03   310,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

02 03 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 

02 03 900 100 308,8 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

02 03 900 200 1,2 

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 

03 00   1 435,9 

Гражданская оборона 03 09   0,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

03 09 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

03 09 900 200 0,0 

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарная 
безопасность 

03 10   1 435,9 

Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

03 10 700   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 

03 10 700 100 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

03 10 700 200 0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

03 10 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 

03 10 900 100 1 284,4 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

03 10 900 200 151,5 

Национальная экономика 04 00   3 521,2 

Сельское хозяйство и рыболовство 04 05   0,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

04 05 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

04 05 900 200 0,0 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09   3 467,2 
Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

04 09 700   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

04 09 700 200 0,0 



 

 

 

 

 

 

 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям, 
учреждениям 

04 09 700 600 0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

04 09 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

04 09 900 200 3 467,2 

Иные межбюджетные трансферты 04 09 900 500 0,0 
Другие вопросы в области национальной экономики 04 12   54,0 
Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

04 12 700   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

04 12 700 200 0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

04 12 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

04 12 900 200 54,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00   815,9 

Жилищное хозяйство 05 01   36,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

05 01 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

05 01 900 200 36,0 

Коммунальное хозяйство 05 02   0,0 
Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

05 02 700   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

05 02 700 200 0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

05 02 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

05 02 900 200 0,0 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям, 
учреждениям 

05 02 900 600 0,0 

Благоустройство 05 03   779,9 
Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

05 03 700   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

05 03 700 200 0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

05 03 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

05 03 900 200 779,9 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям, 
учреждениям 

05 03 900 600 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 05 03 900 800 0,0 
Другие вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 

05 05   0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

05 05 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

05 05 900 100 0,0 

Образование 07 00   36,0 

Молодежная политика 07 07   36,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

07 07 900   



 

 

 

 

 

 

 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 

07 07 900 100 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

07 07 900 200 36,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 07 07 900 800 0,0 
Культура, кинематография 08 00   2 040,3 

Культура 08 01   2 040,3 
Распределение субсидий из областного бюджета 08 01 500   
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

08 01 500 200 0,0 

Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

08 01 700   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 

08 01 700 100 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

08 01 700 200 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 08 01 700 500 0,0 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 08 01 700 800 0,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

08 01 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 

08 01 900 100 608,4 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

08 01 900 200 1 131,9 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 08 01 900 300 0,0 
Иные межбюджетные трансферты 08 01 900 500 300,0 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям, 
учреждениям 

08 01 900 600 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 08 01 900 800 0,0 
Социальная политика 10 00   0,0 

Пенсионное обеспечение 10 01   0,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

10 01 900   

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 01 900 300 0,0 
Социальное обеспечение населения 10 03   0,0 
Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

10 03 700   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

10 03 700 300 0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

10 03 900   

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 03 900 300 0,0 
Охрана семьи и детства 10 04   0,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

10 04 900   

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 04 900 300 0,0 
Физическая культура и спорт 11 00   0,0 

Массовый спорт 11 02   0,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

11 02 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

11 02 900 200 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 11 02 900 500 0,0 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям, 
учреждениям 

11 02 900 600 0,0 

Средства  массовой информации 12 00   76,0 



 

 

 

 

 

 

 

Другие вопросы в области средств массовой информации 12 04   76,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

12 04 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

12 04 900 200 76,0 

Обслуживание государственного (муниципального) долга 13 00   0,0 

Обслуживание государственного (муниципального) 
внутреннего долга 

13 01   0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

13 01 900   

Уплата налогов, сборов и иных платежей 13 01 900 800 0,0 
      
Всего расходов     12 034,1 

      

      

      

      
Глава Приморского сельского поселения                                                    И.И. Чижов 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

  Приложение  7 
к решению 
Приморской сельской Думы 
от 20.12.2022  №62/116 

  

  

       

Ведомственная классификация расходов Приморского сельского поселения на 2022 г. 
       

      тыс.руб 
Наименование Ведомс

тво 
Разде

л 
Подр
азде

л 

Целева
я статья 
(государ
ственна

я 
програм

ма и 
непрогр
аммное 
направл

ение 
деятель
ности) 

Груп
па 

вида 
расх
одов 

План 

Приморское сельское поселение       

Общегосударственные вопросы 952 01 00   3 798,8 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 

952 01 02   892,6 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 01 02 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов и взносы по обязательному социальному 
страхованию 

952 01 02 900 100 892,6 

Функционирование законодательных (представительных) 
органов государственной власти и представительных 
органов муниципальных образований 

952 01 03   0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 01 03 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов и взносы по обязательному социальному 
страхованию 

952 01 03 900 100 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 01 03 900 200 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 952 01 03 900 800 0,0 
Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 

952 01 04   2 797,5 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 01 04 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов и взносы по обязательному социальному 
страхованию 

952 01 04 900 100 1 187,3 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 01 04 900 200 1 406,4 

Иные межбюджетные трансферты 952 01 04 900 500 117,8 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 952 01 04 900 800 86,0 
Резервные фонды 952 01 11   2,0 
Резервные фонды 952 01 11 900   
Резервные фонды 952 01 11 900 800 2,0 



 

 

 

 

 

 

 

Другие общегосударственные вопросы 942 01 13   106,7 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

942 01 13 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов и взносы по обязательному социальному 
страхованию 

942 01 13 900 100 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

942 01 13 900 200 102,2 

Иные межбюджетные трансферты 942 01 13 900 500 0,0 
Исполнение судебных актов РФ и мировых соглашений по 
возмещению вреда, причиненного в результате незаконных 
действий (бездействия) органов государственной власти, 
органов местного самоуправления либо должностных лиц этих 
органов, а также в результате деятельности казенных 
учреждений 

942 01 13 900 800 4,5 

Национальная оборона 952 02 00   310,0 

Мобилиззационная и вневойсковая подготовка 952 02 03   310,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 02 03 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов и взносы по обязательному социальному 
страхованию 

952 02 03 900 100 308,8 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 02 03 900 200 1,2 

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 

952 03 00   1 435,9 

Гражданская оборона 952 03 09   0,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 03 09 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 03 09 900 200 0,0 

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, пожарная 
безопасность 

952 03 10   1 435,9 

Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 03 10 700   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов и взносы по обязательному социальному 
страхованию 

952 03 10 700 100 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 03 10 700 200 0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 03 10 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов и взносы по обязательному социальному 
страхованию 

952 03 10 900 100 1 284,4 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 03 10 900 200 151,5 

Национальная экономика 952 04 00   3 521,2 

Сельское хозяйство и рыболовство 952 04 05   0,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 04 05 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 04 05 900 200 0,0 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 952 04 09   3 467,2 
Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 04 09 700   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 952 04 09 700 200 0,0 



 

 

 

 

 

 

 

государственных (муниципальных) нужд 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям, 
учреждениям 

952 04 09 700 600 0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 04 09 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 04 09 900 200 3 467,2 

Иные межбюджетные трансферты 952 04 09 900 500 0,0 
Другие вопросы в области национальной экономики 952 04 12   54,0 
Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 04 12 700   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 04 12 700 200 0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 04 12 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 04 12 900 200 54,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство 952 05 00   815,9 

Жилищное хозяйство 952 05 01   36,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 05 01 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 05 01 900 200 36,0 

Коммунальное хозяйство 952 05 02   0,0 
Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 05 02 700   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 05 02 700 200 0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 05 02 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 05 02 900 200 0,0 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям, 
учреждениям 

952 05 02 900 600 0,0 

Благоустройство 952 05 03   779,9 
Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 05 03 700   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 05 03 700 200 0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 05 03 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 05 03 900 200 779,9 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям, 
учреждениям 

952 05 03 900 600 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 952 05 03 900 800 0,0 
Другие вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства 

952 05 05   0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 05 05 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 05 05 900 100 0,0 

Образование 952 07 00   36,0 

Молодежная политика 952 07 07   36,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 952 07 07 900   



 

 

 

 

 

 

 

муниципальных органов 
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов и взносы по обязательному социальному 
страхованию 

952 07 07 900 100 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 07 07 900 200 36,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 952 07 07 900 800 0,0 
Культура, кинематография 952 08 00   2 040,3 

Культура 952 08 01   2 040,3 
Распределение субсидий из областного бюджета 952 08 01 500   
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 08 01 500 200 0,0 

Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 08 01 700   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов и взносы по обязательному социальному 
страхованию 

952 08 01 700 100 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 08 01 700 200 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 952 08 01 700 500 0,0 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 952 08 01 700 800 0,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 08 01 900   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов и взносы по обязательному социальному 
страхованию 

952 08 01 900 100 608,4 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 08 01 900 200 1 131,9 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 952 08 01 900 300 0,0 
Иные межбюджетные трансферты 952 08 01 900 500 300,0 
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям, 
учреждениям 

952 08 01 900 600 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 952 08 01 900 800 0,0 
Социальная политика 952 10 00   0,0 

Пенсионное обеспечение 952 10 01   0,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 10 01 900   

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 952 10 01 900 300 0,0 
Социальное обеспечение населения 952 10 03   0,0 
Программные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 10 03 700   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 10 03 700 300 0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 10 03 900   

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 952 10 03 900 300 0,0 
Охрана семьи и детства 952 10 04   0,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 10 04 900   

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 952 10 04 900 300 0,0 
Физическая культура и спорт 952 11 00   0,0 

Массовый спорт 952 11 02   0,0 
Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 11 02 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 11 02 900 200 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 952 11 02 900 500 0,0 



 

 

 

 

 

 

 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям, 
учреждениям 

952 11 02 900 600 0,0 

Средства  массовой информации 952 12 00   76,0 

Другие вопросы в области средств массовой 
информации 

952 12 04   76,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 12 04 900   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 

952 12 04 900 200 76,0 

Обслуживание государственного (муниципального) 
долга 

952 13 00   0,0 

Обслуживание государственного (муниципального) 
внутреннего долга 

952 13 01   0,0 

Непрограммные направления обеспечения деятельности 
муниципальных органов 

952 13 01 900   

Уплата налогов, сборов и иных платежей 952 13 01 900 800 0,0 
       
Всего расходов      12 034,1 

       
       

       

       

Глава Приморского сельского поселения    И.И. Чижов  

       

 


		üü>˛{éìºœ“ﬁ"3æ„ÞÛ�ýî½˙©_X¡„Łh÷/(zá�»Å
ýd��$7É¬î¾




